
 

 
 
 
 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů subjektu údajů 
 

v nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterou se ruší 

směrnice 95/46 / ES (všeobecné nařízení o ochraně údajů) 
 

 

Níže podepsaný / -á uvede titul, jméno a příjmení, trvalý pobyt adresa, společnosti PHASE SOFAS 
CZECH, s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 067 10 816 

 
 
  ANO     NE Uděluji tímto souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu: titul, jméno, 
příjmení, trvalé bydliště, adresa pro doručení, telefonický a e-mailový kontakt pro účely marketingu. 
Tento souhlas lze kdykoli písemně odvolat a je na dobu určitou 7 let. 
 

 
Zpracování osobních údajů se řídí nařízením EPAR EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob při 
zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46 / ES 
(obecné nařízení o ochraně údajů). 
 
Byl/a jsem poučen/a o právech, které v kapitole III Práva dotyčné osoby upravuje povinnost operátora 
podle práv dotyčných osob uvedené v článcích 12 až 22. 
  
 
  
 
V městě, dne datum z vytvořeni objednávky 
 
 
 
 ......................................................... 

Podpis  
 


